- Descriptio belli inter reg. Scot. et barones
 Angl. (Serlon Angl.), 407.
 Descriptio belli Scotici (Ioan. Haugustald.), 214, 215.
 Descriptio Britannie, 514.
 Descriptio Cambrie (Sylu. Girald.), 420,
 424, 427.
 Descriptio mundi (Matth. Paris.), 290.
 Descriptio Northfolchie, 471, 480.
 Descriptio Northfolchie (Gualth. Mapes),
 110.
 Descriptio nummi (Godofred.), 95.
 Descriptio orbis vniuersi (Sylu. Girald.),
 423.
 Descriptiones Anglie (Ioan. Leland.), 227.
 Descriptiones motuum (Rog. Swyneshede), 403.
 Descriptiuncule magnorum virorum (Sylu.
 Girald.), 424.
 Destructio vrbs Thebarum (Ioan. Lydgate), 228, 230.
 Destructorium vitiorum (Alex. Fabricius),
 22.
 Detectio corporis Dionysij (Haymo Angl.),
 156.
 Determinatio pro lege Christianorum (Guil.
 Notyngham), 141.
 Determinationes (Galf. de Hardeby), 79.
 Determinationes (Guil. lue), 129.
 Determinationes (Reg. Langham), 337.
 Determ. contra fratres (Ric. Fizrafe),
 344.
 Determ. contra Ockam (Guil. Excestre),
 124.
 Determ. contra translat. scripture (Guil.
 Butler), 119.
 Determ. de paupert. et statu fratrum
 minorum (Ioan. Hylton), 222.
 Determ. questionum (Rob. Holcoth), 503.
 Determ. sub compend. (Ran. Higeden),
 336.
 Determ. xj. (Adam. de Wodeham), 8.
 Deum fieri hominem (Rob. Grosthed), 374.
 Dialogi (Albinus), 15.
 Dialogi (Geo. Rippl), 85.
 Dialogi (Guil. Barlow), 115.
 Dialogi (Guil. Ockam), 142.
 Dialogi (Ioan. Wicleuus), 273.
 Dialogi (Laur. Dunelm.), 279.
 Dialogi inter ipsum et Carolum (Albinus),
 15.
 Dialogi regis et abb. (Pet. Blesensis), 319.
 Dialogus (Ailredus), 12, 14.
 Dial. Christ. et gentilis (Anselm.), 31.
 Dial. Francisci et paupertatis (Ioan.
 Peckam), 238.
 Dial. inter catholicum et hereticum (Guil.
 Rymston), 148.
 Dial. inter Christ. et Mariam (Paul. Bushe),
 318.
 Dial. inter cler. et milit. (Guil. Ockam),
 141, 142, 515.
 Dial. inter diuitem et pauperem, 472,
 516.
 Dial. inter dominum et clericum (Ioan.
 Treuisa), 260.
 Dial. inter patrem Christian. et fil. con-
 tumacem (Guil. Royle), 147.
 Dial. inter rationem et animam (Adam.
 Angl.), 3.
 Dial. inter rationem et mundi tristitiam
 (Ioan. Lydgate), 231.
 Dial. inter Thomam et amicum (Tho.
 Occliff), 448.
 Dial. pro ceremonijs (Tho. Morus), 446.
 Dial. regis et episc. (Adam. Eston), 6.
 Dial. seu speculum eccl. militantis (Ioan.
 Wicleuus), 271.
 Dial. super morte amici (Laur. Dunelm.),
 280, 281.
 Dicta (Rob. Grosthed), 376.
 Dicta cælvij. (Rob. Grosthed), 372, 378.
 Dicta parlamenti super re euch. (Ioan.
 Checus), 191.
 Dicta theologica (Rob. Grosthed), 373.
 Dictamen de palpone et assentatore
 (Gualth. de Hibern.), 105.
 Dictata aegri (Geo. Rippl), 85.
 Dictionarium (Rob. Holcoth), 381.
 Dictionar. Bibl. (Guil. Brito), 118.
 Dictionar. Britan.-Lat. (Ioan. Leland.),
 227.
 Dictionar. diffic. vocabulorum (Alex. de
 Hales), 23.
 Dictionar. Lat. (Aelfricus), 9.
 Dictionar. paruum (Tho. Chaloner), 434.
 Dictionar. theol. (Ioan. Bromyerde), 185.
 Dictionar. theol. (Sim. de Borastona), 410.
 Dictionar. theol. (Tho. Gascoigne), 439.
 Dictionar. Wallic. (Guil. Salesbury), 148.
 Didascalicon (Albinus), 15.
 Dietarium (Ioan. Gualensis), 212, 213.
 Differentia spirit. et anime (Rob. Kilwarby),
 382, 513.